
Spielort: Brunsbüttel

Fortuna Rendsburg - Rot Weiß Hamburg 5235 : 5274 3 : 4 0 : 3
SG BWR / Sportfreunde Husum - Fortuna 84 Kiel 5215 : 5211 3 : 4 2 : 1
KSK Ahoi Hamburg - Grün Weiß Cuxhaven 5259 : 5305 4 : 3 1 : 2
KSC Mohnhof Bergedorf - LTS / KCN Bremerhaven 5192 : 5226 2 : 5 0 : 3
KSC Carat Bremen - Flotte Neun Peine 5284 : 5302 4 : 3 1 : 2
DKC von 1952 Hannover - SpG FE 27 / NSF Berlin 5215 : 5260 3 : 4 0 : 3

Abschlusstabelle

1. Fortuna Rendsburg 11 46 : 31 25 : 8 Deutscher Meister

2. Fortuna 84 Kiel 11 46 : 31 24 : 9 0

3. Rot Weiß Hamburg 11 41 : 36 24 : 9 0

4. Grün Weiß Cuxhaven 11 39 : 38 21 : 12 *

5. LTS / KCN Bremerhaven 11 39 : 38 21 : 12 0

6. Flotte Neun Peine 11 39 : 38 19 : 14 0

7. KSC Carat Bremen 11 38 : 39 15 : 18 0

8. KSK Ahoi Hamburg 11 36 : 41 15 : 18 0

9. SpG FE 27 / NSF Berlin 11 36 : 41 13 : 20 0

10. DKC von 1952 Hannover 11 39 : 38 11 : 22 0

11. SG BWR / Sportfreunde Husum 11 34 : 43 10 : 23 Absteiger

12. KSC Mohnhof Bergedorf 11 29 : 48 0 : 33 Absteiger

* direkter Vergleich gewonnen

Saison 2009 / 2010

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 6. Spieltag, am 10.04.2010

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !



21. Spieltag,  27.03.2010

SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau - VfL Stade 5364 : 5271 4 : 2 3 : 0
SV 90 Fehrbellin - KSG Cuxhaven 5272 : 5100 5 : 1 3 : 0
Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - ISV 09 Itzehoe 5410 : 5157 6 : 0 3 : 0
SpG. MPV / NKC 72 Berlin - KSV Halstenbek 5428 : 5280 5 : 1 3 : 0
KSK Rivalen Hannover - SVL Seedorf von 1919 5351 : 5189 6 : 0 3 : 0
SG ETV / Phönix Kiel - KC Einheit 95 Schwerin 5284 : 5174 4 : 2 3 : 0

22. Spieltag,  28.03.2010

SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau - KSG Cuxhaven 5357 : 5235 4 : 2 3 : 0
SV 90 Fehrbellin - VfL Stade 5264 : 5124 5 : 1 3 : 0
Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - KSV Halstenbek 5362 : 5253 4 : 2 3 : 0
SpG. MPV / NKC 72 Berlin - ISV 09 Itzehoe 5399 : 5200 4 : 2 3 : 0
KSK Rivalen Hannover - KC Einheit 95 Schwerin 5318 : 5119 6 : 0 3 : 0
SG ETV / Phönix Kiel - SVL Seedorf von 1919 5287 : 5083 6 : 0 3 : 0

Abschlusstabelle

1. SV 90 Fehrbellin 22 84 : 48 48 : 18 Deutscher Meister

2. SG ETV / Phönix Kiel 22 75 : 57 43 : 23

3. KSK Rivalen Hannover 22 75 : 57 38 : 28
4. KSV Halstenbek 22 67 : 65 35 : 31

5. VfL Stade 22 74 : 58 34 : 32

6. ISV 09 Itzehoe 22 59 : 73 33 : 33

7. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 22 70 : 62 32 : 34

8. KC Einheit 95 Schwerin 22 57 : 75 31 : 35

9. SVL Seedorf von 1919 22 61 : 71 30 : 36

10. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 22 61 : 71 29 : 37

11. KSG Cuxhaven 22 59 : 73 24 : 42 Absteiger

12. SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau 22 50 : 82 19 : 47 Absteiger

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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Saison 2009 / 2010

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag
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21. Spieltag,  27.03.2010

SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSK Oldenburg 5242 : 5091 5 : 1 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - KSK Concordia Lübeck 5368 : 5312 3 : 3 2 : 1
SG Mohnhof-Neuengamme - KSC Hoykenkamp 5306 : 5134 4 : 2 3 : 0
Eintracht 03 Neumünster - LTS Bremerhaven 5377 : 5313 4 : 2 3 : 0
KSK Hamburg 46 - KSC Ilsenburg 5369 : 5241 5 : 1 3 : 0
KSK Goldene Neun Hamburg - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5331 : 5253 4 : 2 3 : 0

22. Spieltag,  28.03.2010

SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSK Concordia Lübeck 5212 : 5129 4 : 2 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - KSK Oldenburg 5371 : 5331 4 : 2 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - LTS Bremerhaven 5301 : 5210 5 : 1 3 : 0
Eintracht 03 Neumünster - KSC Hoykenkamp 5356 : 5187 5 : 1 3 : 0
KSK Hamburg 46 - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5375 : 5261 5 : 1 3 : 0
KSK Goldene Neun Hamburg - KSC Ilsenburg 5311 : 5230 4 : 2 3 : 0

Abschlusstabelle

1. Bahn frei Rendsburg 22 66 : 66 45 : 21 Aufsteiger

2. KSK Hamburg 46 22 73 : 59 42 : 24

3. KSK Concordia Lübeck 22 76 : 56 40 : 26

4. SG Fidelio / Fortuna Kiel 22 73 : 59 38 : 28

5. SG Mohnhof-Neuengamme 22 76 : 56 35 : 31

6. LTS Bremerhaven 22 72 : 60 34 : 32

7. SG Springe 52 / RG Sarstedt 22 69 : 63 34 : 32

8. KSK Oldenburg 22 68 : 64 32 : 34

9. Eintracht 03 Neumünster 22 59 : 73 29 : 37

10. KSC Hoykenkamp 22 57 : 75 24 : 42

11. KSK Goldene Neun Hamburg 22 49 : 83 22 : 44 Absteiger

12. KSC Ilsenburg 22 54 : 78 21 : 45 Absteiger

-9

-11

-12

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

5

2

1

1

-1

-4

Saison 2009 / 2010

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag
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21. Spieltag,  27.03.2010

Motor Hennigsdorf - Neubrandenburger Keglerverein 5388 : 5328 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5165 : 5116 4 : 2 3 : 0
Luckenwalder KV 1925 e.V. - SG Union Oberschöneweide 5297 : 5227 4 : 2 3 : 0
ESV Lok Seddin - SG Empor Brandenburger Tor 5284 : 5181 5 : 1 3 : 0
ESV Lok Wismar - SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 5158 : 5129 4 : 2 3 : 0
SG Gut Holz Rostock - KSG Uelzen 5293 : 5207 4 : 2 3 : 0

22. Spieltag,  28.03.2010

Motor Hennigsdorf - Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5364 : 5286 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - Neubrandenburger Keglerverein 5176 : 5061 5 : 1 3 : 0
Luckenwalder KV 1925 e.V. - SG Empor Brandenburger Tor 5324 : 5298 4 : 2 3 : 0
ESV Lok Seddin - SG Union Oberschöneweide 5257 : 5211 4 : 2 3 : 0
ESV Lok Wismar - KSG Uelzen 5138 : 5112 4 : 2 3 : 0
SG Gut Holz Rostock - SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 5254 : 5189 5 : 1 3 : 0

Abschlusstabelle

1. SG Berlin 07 22 78 : 54 45 : 21 Aufsteiger

2. SG Gut Holz Rostock 22 71 : 61 38 : 28

3. SG Union Oberschöneweide 22 66 : 66 37 : 29

4. Neubrandenburger Keglerverein 22 73 : 59 36 : 30

5. SG Empor Brandenburger Tor 22 68 : 64 35 : 31

6. Blau-Weiß 76 Stavenhagen 22 69 : 63 34 : 32

7. ESV Lok Seddin 22 67 : 65 34 : 32

8. KSG Uelzen 22 66 : 66 32 : 34

9. Motor Hennigsdorf 22 64 : 68 30 : 36

10. SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 22 60 : 72 26 : 40

11. Luckenwalder KV 1925 e.V. 22 54 : 78 26 : 40 Absteiger

12. ESV Lok Wismar 22 56 : 76 23 : 43 Absteiger

Saison 2009 / 2010

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !
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